Selçukluları İle İlgili Kısmının Tenkidli Metin Neşri, Haz.: Muharrem Kesik, (İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), İstanbul 1994, s. 9.
19 Ahmed bin Mahmud, Selçuk-nâme, Haz.: Erdoğan Merçil, C. 2, Kervan Kitapçılık, İstanbul 1977, s. 147; Abdülkerim

Özaydın, Sultan Muhammed Tapar Devri Selçuklu Tarihi (498-511/1105-1118),TTK, Ankara 1990, s. 60-62; İbnü’1-

Esîr, İslâm Tarihi el-Kâmil fi’t-târîh Tercümesi, Çev: Abdülkerim Özaydın, C. 10, Bahar Yayınları, İstanbul 1989, s.

21 Urfalı Mateos, Urfalı Mateos Vekayi-nâmesi (952-1136) ve Papaz Grigor’un Zeyli (1136-1162), Çev: Hrant D.

Andreasyan, TTK, Ankara 2000, s. 282; Süryani Mihail, age, s. 82-83; Abû’l-Farac, age, s. 358-359, 361; İsmail Hakkı

Uzunçarşılı-Rıdvan Nafiz Edgüer, Sivas Şehri, Devlet Matbaası, İstanbul 1346/1928, s. 22; Kesik, age, s. 36-38.
22 Sefer Solmaz, “Emîr Gazi”, Konya Ansiklopedisi, C. 3, Konya 2012, s. 186; Uyumaz, “agm”, s. 400.
23 Süryani Mihail, age, s. 162, 172; Abû’l-Farac, age, s. 391; Urfalı Mateos, age, s. 319; Khoniates, O City of Byzantium,

s. 66; Khoniates, Niketas Khoniates Historia, s.

yaptığı bilinmektedir. O, kardeşi Sivas Meliki Kutbeddin Melikşah’ın, kendisinin hâkim olduğu

24 Uyumaz, age, s. 401; Osman Turan, Selçuklular Zamanında Türkiye, Ötüken Neşriyat, İstanbul 2005, s. 226-228.
25Abû’l-Farac, age, s. 377; el-‘Âzîmî, Azîmî Tarihi Selçuklular Dönemiyle İlgili Bölümler (H. 430-538=1038/39-

1143/44), Çev: Ali Sevim, TTK, Ankara 2006, s. 82; Süryani Mihail, age, s. 123-124; Turan, age, s. 205.
26 Abû’l-Farac, age, s. 390; Süryani Mihail, age, s. 166; Muharrem Kesik, “Türkiye Selçukluları-Dânişmendliler

İlişkilerinde Siyasî Evlilikler ve Hatunların İdaredeki Rolleri”, Erciyes Üniversitesi Türk Dünyası Araştırma Merkezi,